
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma starpgabals “Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.09.2023. sēdes lēmumu Nr.856 

un 29.02.2024. sēdes lēmumu Nr.93 izsolei tika nodots nekustamais īpašums starpgabals 
“Garbikši”, Kazdangas pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6468 003 0084, 
reģistrēts Kazdangas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000641226. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6468 003 0063 
1,49 ha platībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 1,49 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme. 

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas lieguma 
teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. Saskaņā ar Aizputes 
novada teritorijas plānojumu 2012.-2023.gadam zemes vienība atrodas lauku teritorijā. 

Citi apgrūtinājumi: Zemes vienībai ir trīsstūrveida konfigurācija, kas nav racionāla 
lauksaimnieciskai apstrādei un apsaimniekošanai, piekļuvei nepieciešams izveidot 
patstāvīgu nobrauktuvi no Valsts vietējā autoceļa V1296. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 02.04.2024. 
sēdes protokolu Nr.20/2024-IAIKP 10.p. apstiprināti pirmās izsoles noteikumi ar sākuma 
cenu 6400 EUR (seši tūkstoši četri simti euro). Izsoles solis noteikts 500 EUR (pieci simti 
euro). Izsoles diena noteikta 08.05.2024. 

Izsole izsludināta vispārējā kārtībā, jo noteiktajā termiņā neviena no pirmpirkuma 
tiesīgām personām nepieteicās starpgabala iegūšanai īpašumā. 

Līdz noteiktajam termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies. Ar Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.29/2024-IAIKP 8.p. pirmā 
mutiskā izsole atzīta par nenotikušu. 

Pašvaldības dome ar 29.08.2024. lēmumu Nr.638 nolemj rīkot nekustamā īpašuma 
otro mutisko izsoli ar augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 procentiem un 
apstiprinot sākumcenu 5120 EUR (pieci tūkstoši viens simts divdesmit euro). 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 23.10.2024. 
sēdes protokolu Nr.62/2024-IAIKP 5.p. apstiprināti otrās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 
5120 EUR (pieci tūkstoši viens simts divdesmit euro). Izsoles solis noteikts 200 EUR (divi 
simti euro). Izsoles diena noteikta 03.12.2024. Līdz noteiktajam termiņam neviens dalībnieks 
uz izsoli nav pieteicies. Ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles 
protokolu Nr.71/2024-IAIKP 5.p. otrā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam īpašumam 



jānosaka nosacījumi trešās izsoles rīkošanai. 
Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 15.pantu, 

32.panta otrās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Rīkot nekustamā īpašuma starpgabals “Garbikši”, Kazdangas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6468 003 0084, trešo elektronisku izsoli ar 
augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 60 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma starpgabals “Garbikši”, Kazdangas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6468 003 0084, trešās elektroniskas izsoles ar 
augšupejošu soli sākumcenu 2560 EUR (divi tūkstoši pieci simti sešdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 3 
mēnešiem no izsoles noslēguma dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
priekšsēdētājs. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 

2. Nekustamā īpašuma speciālistam Kazdangas pagastā 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 
 
  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L#  
Nr. #LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma “Kupši”, Sakas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 
 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 27.06.2024. sēdes lēmumu Nr.502 izsolei tika 
nodots nekustamais īpašums “Kupši”, Sakas pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra 
Nr.6486 015 0143, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Sakas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000605056. 
Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6486 015 0143 0,0911 ha 
kopplatībā. Uz zemes vienības atrodas dzīvojamā māja ar kadastra apzīmējumu 6486 015 0143 001 
un šķūnis ar kadastra apzīmējumu 6486 015 0143 002. Kadastra informācijas sistēmā zemes 
vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 0,0811 ha zem ēkām un pagalmiem un 0,01 ha zem ceļiem. 
Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas 
dabas lieguma teritorijā. Saskaņā ar Pāvilostas novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam 
zemes vienība atrodas mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijā. 
Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 23.10.2024. sēdes protokolu 
Nr.62/2024-IAIKP 3.p. apstiprināti pirmās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 14 900 EUR 
(četrpadsmit tūkstoši deviņi simti euro). Izsoles solis noteikts 300 EUR (trīs simti euro). Izsoles diena 
noteikta 03.12.2024. 
Līdz noteiktajam termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies. Ar Pašvaldības īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.71/2024-IAIKP 3.p. pirmā mutiskā izsole 
atzīta par nenotikušu.  
Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam īpašumam jānosaka 
nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 
Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 32.panta pirmās 
daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Rīkot nekustamā īpašuma “Kupši”, Sakas pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra 
Nr.6486 015 0143, otro elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 
procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Kupši”, Sakas pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra 
Nr.6486 015 0143, otrās elektroniskas izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 11 920 EUR 
(vienpadsmit tūkstoši deviņi simti divdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 3 mēnešiem 
no izsoles noslēguma dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
priekšsēdētājs. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 

2. Nekustamā īpašuma speciālistam Sakas pagastā 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 
  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 26A, Priekule, nodošanu atsavināšanai trešajā 

izsolē 
 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.12.2023. sēdes lēmumu Nr.1152 
izsolei tika nodots nekustamais īpašums Baznīcas iela 26A, Priekule, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6415 006 0086, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Priekules pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000780556. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 006 0086 
0,9661 ha kopplatībā. Uz zemes vienības atrodas 6 (sešas) pirmsreģistrētas apvidū esošas 
būves ar kadastra apzīmējumiem 6415 006 0086 001 (šķūnis), 6415 006 0086 002 (šķūnis), 
6415 006 0086 003 (šķūnis), 6415 006 0086 004 (šķūnis), 6415 006 0086 005 (dārza māja), 
6415 006 0086 006 (dārza māja).  

Atbilstoši 30.01.1997. likuma “Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” 
19.panta 1.punktam Zemesgrāmatā kā patstāvīgi īpašuma objekti mazēkas nav 
ierakstāmas. 

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 0,0998 
ha krūmāji, 0,7692 ha citas zemes, zeme zem ūdens 0,0321 ha un zeme zem ēkām 0,0650 
ha. Zemes  lietošanas  mērķis - rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve. 

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes vai reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību 
tiesību līgums. Saskaņā ar Priekules novada teritorijas plānojumu 2015.-2026.gadam zemes 
vienība atrodas rūpnieciskās apbūves un savrupmāju apbūves teritorijā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 01.03.2024. 
sēdes protokolu Nr.12/2024-IAIKP 3.p. apstiprināti pirmās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 
5100 EUR (pieci tūkstoši viens simts euro). Izsoles solis noteikts 500 EUR (pieci simti euro). 
Izsoles diena noteikta 17.04.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies. Ar Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.23/2024-IAIKP 3.p. pirmā 
mutiskā izsole atzīta par nenotikušu. 

Pašvaldības dome ar 29.08.2024. lēmumu Nr.641 nolemj rīkot nekustamā īpašuma 
otro elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 procentiem un 
apstiprinot sākumcenu 4080 EUR (četri tūkstoši astoņdesmit euro). 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  10.10.2024. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.60/2024-IAIKP 8.p. apstiprināti otrās elektroniskās 
izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 4080 EUR (četri tūkstoši astoņdesmit euro). Izsoles solis 
noteikts 100 EUR (viens simts euro). Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv. no 18.10.2024. plkst.13.00 līdz 19.11.2024. plkst.13.00. Līdz 
noteiktajam termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies.  

Ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 26.11.2024.  
elektroniskās izsoles protokolu Nr.70/2024-IAIKP 8.p. otrā elektroniskā izsole atzīta par 
nenotikušu. 

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam īpašumam 
jānosaka nosacījumi trešās izsoles rīkošanai. 

https://izsoles.ta.gov.lv/


Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 
32.panta otrās daļas  1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Rīkot nekustamā īpašuma Baznīcas iela 26A, Priekule, Dienvidkurzemes novads, 
kadastra Nr. 6415 006 0086, trešo elektronisko izsoli ar augšupejošu soli, samazinot 
sākumcenu par 40 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Baznīcas iela 26A, Priekule, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6415 006 0086, trešās elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli 
sākumcenu 3060 EUR (trīs tūkstoši sešdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 3 
(trīs) mēnešiem no izsoles noslēguma dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
priekšsēdētājs. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
2. Nekustamā īpašuma speciālistam Priekulē 
3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 

  



 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
Par nekustamā īpašuma “Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

trešajā izsolē 
 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.03.2024. sēdes lēmumu Nr.246 
izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6484 004 0038, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Rucavas pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000591429. 

 Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 004 0038 
3,22 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 3,22 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme. 

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību 
tiesību līgums. Saskaņā ar Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam zemes 
vienība atrodas meliorētā lauksaimniecības teritorijā. 

Īpašums tiek atsavināts ar nomas tiesību apgrūtinājumu līdz 2025.gada 31.martam. 
Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 24.07.2024. 

videokonferences sēdes protokolu Nr.44/2024-IAIKP 5.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 18 500 EUR (astoņpadsmit tūkstoši pieci simti euro). Izsoles solis 
noteikts 1000 EUR (viens tūkstotis euro). Izsoles diena noteikta 05.09.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies. Ar Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.52/2024-IAIKP 5.p. pirmā 
mutiskā izsole atzīta par nenotikušu. 

Pašvaldības dome ar 26.09.2024. lēmumu Nr.784 nolemj rīkot nekustamā īpašuma 
otro elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 procentiem un 
apstiprinot sākumcenu 14 800 EUR (četrpadsmit tūkstoši astoņi simti euro). 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  10.10.2024. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.60/2024-IAIKP 7.p. apstiprināti otrās elektroniskās 
izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 14 800 EUR (četrpadsmit tūkstoši astoņi simti euro). 
Izsoles solis noteikts 200 EUR (divi simti euro). Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv. no 18.10.2024. plkst.13.00 līdz 19.11.2024. plkst.13.00. Līdz 
noteiktajam termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies.  

Ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 26.11.2024. elektroniskās 
izsoles protokolu Nr.70/2024-IAIKP 7.p. otrā elektroniskā izsole atzīta par nenotikušu. 

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam īpašumam 
jānosaka nosacījumi trešās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 
32.panta otrās daļas  1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma “Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, kadastra Nr. 6484 004 0038, trešo elektronisko izsoli ar augšupejošu soli, 
samazinot sākumcenu par 40 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6484 004 0038, trešās elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli 
sākumcenu 11 100 EUR (vienpadsmit tūkstoši viens simts euro). 

https://izsoles.ta.gov.lv/


3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 3 
(trijiem) gadiem no līguma noslēgšanas dienas, slēdzot ķīlas līgumu. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
priekšsēdētājs. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
2. Nekustamā īpašuma speciālistam Rucavas pagastā 
3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 

  



 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
Par nekustamā īpašuma “Stariņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 

izsolē 
 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.03.2024. sēdes lēmumu Nr.247 
izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Stariņi”, Rucavas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6484 004 0318, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Rucavas pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000575906. 

 Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 004 0206 
2,97 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 2,87 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 0,1 ha zem ceļiem. 

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību 
tiesību līgums. Saskaņā ar Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam zemes 
vienība atrodas meliorētā lauksaimniecības teritorijā. 

Īpašums tiek atsavināts ar nomas tiesību apgrūtinājumu 0,77 ha platībā līdz 
05.07.2028. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 24.07.2024. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.44/2024-IAIKP 6.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 16 100 EUR (sešpadsmit tūkstoši viens simts euro). Izsoles solis 
noteikts 1000 EUR (viens tūkstotis euro). Izsoles diena noteikta 05.09.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies. Ar Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.52/2024-IAIKP 6.p. pirmā 
mutiskā izsole atzīta par nenotikušu. 

Pašvaldības dome ar 26.09.2024. lēmumu Nr.783 nolemj rīkot nekustamā īpašuma 
otro elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 procentiem un 
apstiprinot sākumcenu 12 880 EUR (divpadsmit tūkstoši astoņi simti astoņdesmit euro). 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  10.10.2024. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.60/2024-IAIKP 6.p. apstiprināti otrās elektroniskās 
izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 12 880 EUR (divpadsmit tūkstoši astoņi simti astoņdesmit 
euro). Izsoles solis noteikts 200 EUR (divi simti euro). Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv. no 18.10.2024. plkst.13.00 līdz 19.11.2024. plkst.13.00. Līdz 
noteiktajam termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies.  

Ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 26.11.2024.  
elektroniskās izsoles protokolu Nr.70/2024-IAIKP 6.p. otrā elektroniskā izsole atzīta par 
nenotikušu. 

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam īpašumam 

https://izsoles.ta.gov.lv/


jānosaka nosacījumi trešās izsoles rīkošanai. 
Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 

32.panta otrās daļas  1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma “Stariņi”, Rucavas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

kadastra Nr. 6484 004 0318, trešo elektronisko izsoli ar augšupejošu soli, 
samazinot sākumcenu par 40 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Stariņi”, Rucavas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6484 004 0318, trešās elektroniskās izsoles ar augšupejošu 
soli sākumcenu 9660 EUR (deviņi tūkstoši seši simti sešdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 
3 (trijiem) gadiem no līguma noslēgšanas dienas, slēdzot ķīlas līgumu. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
2. Nekustamā īpašuma speciālistam Rucavas pagastā 
3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 

  



 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma “Vāceles”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 29.02.2024. sēdes lēmumu Nr.89 

izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Vāceles”, Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6452 010 0269, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Dunikas pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000569600. 

 Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 010 0162 
3,44 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 3,37 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 0,07 ha zem ūdens.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību 
tiesību līgums. 

Saskaņā ar Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam zemes vienība 
atrodas Meliorētas lauksaimniecības un Pārējās lauksaimniecībā izmantojamās zemes 
teritorijā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  24.07.2024. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.44/2024-IAIKP 3.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 22 300 EUR (divdesmit divi tūkstoši trīs simti euro). Izsoles solis 
noteikts 1000 EUR (viens tūkstotis euro). Izsoles diena noteikta 05.09.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies. Ar Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.52/2024-IAIKP 3.p. pirmā 
mutiskā izsole atzīta par nenotikušu. 

Pašvaldības dome ar 26.09.2024. lēmumu Nr.786 nolemj rīkot nekustamā īpašuma 
otro elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 procentiem un 
apstiprinot sākumcenu 17 840 EUR (septiņpadsmit tūkstoši astoņi simti četrdesmit euro). 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 10.10.2024. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.60/2024-IAIKP 5.p. apstiprināti otrās elektroniskās 
izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 17 840 EUR (septiņpadsmit tūkstoši astoņi simti 
četrdesmit  euro). Izsoles solis noteikts 200 EUR (divi simti euro). Izsole notiek elektronisko 
izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. no 18.10.2024. plkst.13.00 līdz 19.11.2024. 
plkst.13.00. Līdz noteiktajam termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies.  

Ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 26.11.2024.  
elektroniskās izsoles protokolu Nr.70/2024-IAIKP 5.p. otrā elektroniskā izsole atzīta par 
nenotikušu. 

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam īpašumam 
jānosaka nosacījumi trešās izsoles rīkošanai. 

https://izsoles.ta.gov.lv/


Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 
32.panta otrās daļas  1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma “Vāceles”, Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

kadastra Nr. 6452 010 0269, trešo elektronisko izsoli ar augšupejošu soli, samazinot 
sākumcenu par 40 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Vāceles”, Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6452 010 0269, trešās elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli 
sākumcenu 13 380 EUR (trīspadsmit tūkstoši trīs simti astoņdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 3 
(trijiem) gadiem no līguma noslēgšanas dienas, slēdzot ķīlas līgumu. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
priekšsēdētājs. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
2. Nekustamā īpašuma speciālistam Dunikas pagastā 
3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 

  



 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma “Kalnozoli”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 29.02.2024. sēdes lēmumu Nr.90 

izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Kalnozoli”, Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6452 012 0224, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Dunikas pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000570962.  

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 012 0096 
11,15 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 10,82 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 0,33 ha zem ceļiem.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā.  

Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 
Saskaņā ar Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam zemes vienība 

atrodas Meliorētas lauksaimniecības teritorijā. 
Piekļuve nodrošināta tikai pa dabā esošu ceļu, kurš nav nodibināts Civillikuma 

noteiktā kārtībā. 
Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 10.07.2024. 

sēdes protokolu Nr.42/2024-IAIKP 8.p. apstiprināti pirmās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 
61 800 EUR (sešdesmit viens tūkstotis  astoņi simti euro). Izsoles solis noteikts 5000 EUR 
(pieci tūkstoši euro). Izsoles diena noteikta 20.08.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies. Ar Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.50/2024-IAIKP 8.p. pirmā 
mutiskā izsole atzīta par nenotikušu 

Pašvaldības dome ar 29.08.2024. lēmumu Nr. 649 nolemj rīkot nekustamā īpašuma 
otro elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 procentiem un 
apstiprinot sākumcenu 49 440 EUR (četrdesmit deviņi tūkstoši četri simti četrdesmit  euro). 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  10.10.2024. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.60/2024-IAIKP 3.p. apstiprināti otrās elektroniskās 
izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 49 440 EUR (četrdesmit deviņi tūkstoši četri simti 
četrdesmit  euro). Izsoles solis noteikts 400 EUR (četri simti euro). Izsole notiek elektronisko 
izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. no 18.10.2024. plkst.13.00 līdz 19.11.2024. 
plkst.13.00. Līdz noteiktajam termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies.  

Ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 26.11.2024.  
elektroniskās izsoles protokolu Nr.70/2024-IAIKP 3.p. otrā elektroniskā izsole atzīta par 
nenotikušu. 

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam īpašumam 
jānosaka nosacījumi trešās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 
32.panta otrās daļas  1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma “Kalnozoli”, Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, kadastra Nr. 6452 012 0224, trešo elektronisko izsoli ar augšupejošu soli, 

https://izsoles.ta.gov.lv/


samazinot sākumcenu par 40 procentiem. 
2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Kalnozoli”, Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, kadastra Nr. 6452 012 0224, trešās elektroniskās izsoles ar augšupejošu 
soli sākumcenu 37 080 EUR (trīsdesmit septiņi tūkstoši astoņdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 
3 (trijiem) gadiem no līguma noslēgšanas dienas, slēdzot ķīlas līgumu. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
2. Nekustamā īpašuma speciālistam Dunikas pagastā 
3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 

  



 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
LĒMUMS 

 
#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L#  
Nr. #LEMUMA_NUMURS# 
 
Par nekustamā īpašuma “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 

izsolē 
 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.12.2023. sēdes lēmumu Nr.1151 izsolei tika 
nodots nekustamais īpašums “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra 
Nr. 6452 010 0125, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Dunikas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr. 100000458242. 
Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 010 0125 0,209 ha 
kopplatībā un divām būvēm: bibliotēkas ēkas ar kadastra 
apzīmējumu 6452 010 0125 001 un palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 6452 
010 0125 002. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 0,11 ha 
lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 0,099 ha zem ēkām un pagalmiem. 
Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas 
dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. Saskaņā ar Rucavas 
novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam zemes vienība atrodas savrupmāju apbūves 
teritorijā. 
Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  26.02.2024. sēdes protokolu 
Nr.10/2024-IAIKP 3.p. apstiprināti pirmās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 15 100 EUR 
(piecpadsmit tūkstoši viens simts euro). Izsoles solis noteikts 500 EUR (pieci simti euro). Izsoles 
diena noteikta 04.04.2024. 
Līdz noteiktajam termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies. Ar Pašvaldības īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.21/2024-IAIKP 3.p. pirmā mutiskā izsole 
atzīta par nenotikušu 
Pašvaldības dome ar 29.08.2024. lēmumu Nr.642 nolemj rīkot nekustamā īpašuma otro elektronisku 
izsoli ar augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 procentiem un apstiprinot sākumcenu 12 
080 EUR (divpadsmit tūkstoši astoņdesmit euro). 
Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  10.10.2024. videokonferences 
sēdes protokolu Nr.60/2024-IAIKP 1.p. apstiprināti otrās elektroniskās izsoles noteikumi  ar sākuma 
cenu 12 080 EUR (divpadsmit tūkstoši astoņdesmit euro). Izsoles solis noteikts 200 EUR (divi simti 
euro). Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. no 18.10.2024. plkst.13.00 līdz 
19.11.2024. plkst.13.00. Līdz noteiktajam termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies.  
Ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 26.11.2024.  elektroniskās izsoles 
protokolu Nr.70/2024-IAIKP 1.p. otrā elektroniskā izsole atzīta par nenotikušu. 
Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam īpašumam jānosaka 
nosacījumi trešās izsoles rīkošanai. 
Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 32.panta otrās 
daļas  1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

https://izsoles.ta.gov.lv/


1. Rīkot nekustamā īpašuma “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
kadastra Nr. 6452 010 0125, trešo elektronisko izsoli ar augšupejošu soli, samazinot 
sākumcenu par 40 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6452 010 0125, trešās elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli 
sākumcenu 9060 EUR (deviņi tūkstoši sešdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu – pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 3 
(trijiem) gadiem no līguma noslēgšanas dienas, slēdzot ķīlas līgumu. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
priekšsēdētājs. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
2. Nekustamā īpašuma speciālistam Dunikas pagastā 
3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.09.2023. sēdes lēmumu Nr.848 

izsolei tika nodots nekustamais īpašums Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6454 900 0067, reģistrēts Embūtes pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.109 9. 

Īpašums sastāv no dzīvokļa 30,7 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 
307/9340 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6454 004 
0080 001, 6454 004 0080 002, 6454 004 0080 003, 6454 004 0080 004, 6454 004 0080 005 
un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6454 004 0080. 

Dzīvoklis nav izīrēts. 
Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 13.12.2023. 

videokonferences sēdes protokolu Nr.80/2023-IAIKP 10.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 400 EUR (četri simti euro). Izsoles solis noteikts 40 EUR 
(četrdesmit euro). Izsoles diena noteikta 23.01.2024. Līdz noteiktajam termiņam neviens 
dalībnieks uz izsoli nav pieteicies. Ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas sēdes protokolu Nr.3/2024-IAIKP 10.p. pirmā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu 

Pašvaldības dome ar 28.03.2024. lēmumu Nr.218 nolemj rīkot nekustamā īpašuma 
otro elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, nesamazinot sākumcenu un apstiprinot 
sākumcenu 400 EUR (četri simti euro). 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  28.05.2024. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.33/2023-IAIKP 6.p. apstiprināti otrās elektroniskas 
izsoles noteikumi ar sākuma cenu 400 EUR (četri simti euro). Izsoles solis noteikts 40 EUR 
(četrdesmit euro). Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. no 
05.06.2024. plkst.13.00 līdz 05.07.2024. plkst.13.00. 

Elektroniskajā izsolē reģistrēti 2 (divi) dalībnieki.  
Dalībnieks Nr.1 saskaņā ar Izsoles noteikumiem un Pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas un izsoļu komisijas elektroniskās izsoles protokolu Nr.41/2024-IAIKP 3.p 
iegūst izsolāmo objektu par nosolīto augstāko cenu 1600 EUR (viens tūkstotis seši simti 
euro). 

Izsoles dalībnieks noteiktajā termiņā 3 (trīs) mēnešu laikā no izsoles noslēguma 
dienas nav  veicis samaksu par nosolīto augstāko cenu pilnā apmērā. 

Ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 23.10.2024.  sēdes 
protokolu Nr.62/2024-IAIKP 11.p. nolemts piedāvāt izsoles dalībniekam Nr.2 pirkt 
nekustamo īpašumu par nākamo nosolīto augstāko cenu 1560 EUR (viens tūkstotis pieci 
simti sešdesmit euro), nosūtot rakstisku piedāvājumu. Līdz noteiktajam termiņam 
paziņojums nav saņemts. 

Ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 21.11.2024. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.69/2024-IAIKP 3.p. otrā elektroniskā izsole atzīta par 
nenotikušu. 

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam īpašumam 
jānosaka nosacījumi trešās izsoles rīkošanai. 

https://izsoles.ta.gov.lv/


Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 
32.panta otrās daļas  1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6454 900 0067, trešo elektronisko izsoli ar 
augšupejošu soli, nesamazinot sākumcenu. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6454 900 0067, trešās elektroniskās 
izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 400 EUR (četri simti euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 
3 mēnešiem no izsoles noslēguma dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
2. Nekustamā īpašuma speciālistam Embūtes pagastā 
3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu 
katalogā apstiprināšanu 

 
Pamatojoties uz “Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likums” 7.pantu, 2022.gada 26.aprīļa Ministru kabineta noteikumiem Nr.262  “Valsts un pašvaldību 
institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība” 25.punktu, 
Dienvidkurzemes novada domes 2024.gada 30.maija saistošo noteikumu Nr. 2024/9 
"Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums" 42.punktu: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome nolemj: 
1. Apstiprināt grozījumus Nr.4 Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku 

amatu kataloga [..]; 
2. Par lēmuma izpildi atbild Iestāžu vadītāji un Personāla daļas vadītāja. 

 
 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Dienvidkurzemes novada Pašvaldības administrācijas vadībai;  
Dienvidkurzemes novada Administratīvai daļai; 
Dienvidkurzemes novada Personāla daļai;  
Dienvidkurzemes novada Finanšu un grāmatvedības daļai; 
Dienvidkurzemes novada Sociālam dienestam; 
Dienvidkurzemes novada Būvvaldei; 
Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai. 
  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta Sociālā atbalsta centra “Vaiņode” 
sniegtā pakalpojuma maksas apstiprināšanu 

 
Izskatot Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta Sociālā atbalsta centra “Vaiņode” 

vadītājas Vitas Barakauskas ierosinājumu par jaunas pakalpojuma maksas apstiprināšanu, Dome 

konstatē, ka ar Domes 2023. gada 30. novembra sēdes lēmumu Nr. 1105, prot.Nr.14 113.§ 

apstiprināta Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta Sociālā atbalsta centra “Vaiņode”, Raiņa iela 

41, Vaiņode,  Vaiņodes pagasts, Dienvidkurzemes novads, ilgstošas sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas pakalpojuma maksa vienai personai 30,75 EUR diennaktī, sākot ar 2024. gada 

1. janvāra. Ņemot vērā, ka ar Ministru kabineta 2024. gada 29. oktobra noteikumiem Nr. 680  

“Grozījumi Ministru kabineta 2015. gada 24. novembra noteikumos Nr.656 “Noteikumi par minimālās 

mēneša darba algas apmēru normālā darba laika ietvaros un minimālās stundas tarifa likmes 

aprēķināšanu” no 2025. gada 1. janvāra tiek palielināta valstī noteiktā minimālā darba alga, kā arī 

ņemot vērā inflāciju un patēriņa cenu pieaugumu, noteiktā pakalpojuma maksa 30,75 EUR par 

diennakti nesegs iestādes uzturēšanas izdevumus. 

Saskaņā ar 2024. gada 29. novembrī veikto kalkulāciju ar 2025. gada 1. februāri sniegtā 

pakalpojuma izmaksas aprēķinātas 32.01 EUR vienai personai par vienu diennakti. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5. panta pirmo daļu un 10. panta otrās daļas 

d) apakšpunktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta Sociālā atbalsta centra “Vaiņode”, 

Raiņa iela 41, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, Dienvidkurzemes novads, ilgstošas sociālās 

aprūpes un rehabilitācijas pakalpojuma maksu vienai personai 32.01 EUR diennaktī. 

2. Pirmajā punktā noteiktā pakalpojuma maksa piemērojama ar 2025. gada 1. februāri. 

3. No 2025. gada 1. februāra atzīt par spēku zaudējušu Dienvidkurzemes novada Domes 

2023. gada 30. novembra sēdes lēmumu Nr. 1105, prot.Nr.14 113.§ “Par 

Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta Sociālā atbalsta centra “Vaiņode”, Raiņa iela 

41, Vaiņode,  Vaiņodes pagasts, Dienvidkurzemes novads, ilgstošas sociālās aprūpes 

un rehabilitācijas pakalpojuma maksas vienai personai 30,75 EUR diennaktī 

apstiprināšanu.” 

4. Par lēmuma izpildi atbild Sociālā atbalsta centra “Vaiņode” vadītāja Vita Barakauska. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms:  
Dienvidkurzemes novada Sociālajam dienestam 
Finanšu un grāmatvedības daļai 
Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 
  



 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” nolikuma 
izdošanu 

 
Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 8.punktu, Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024.gada 
30.maija saistošo noteikumu Nr.2024/9 “Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums” 
34.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Izdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” 

nolikumu [..]. 
 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1) Domes priekšsēdētāja birojam; 
2) Pašvaldības izpilddirektoram un izpilddirektora vietniecei; 
3) Administratīvai daļai; 
4) Nekustamā īpašuma pārvaldei; 
5) Juridiskai un iepirkumu daļai; 
6) Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai. 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes novada 
Būvvalde” nolikuma apstiprināšanu 

 
Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 8.punktu, 30.05.2024. Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo 

noteikumu Nr.2024/9 “Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums” 36.4.apakšpunktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes 

novada Būvvalde” nolikumu [..]; 

2. Nolikums stājas spēkā ar 2025.gada 1.janvāri;  

3. Būvvaldes vadītājs atbild par lēmuma izpildi. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Personāla daļai 

Dienvidkurzemes novada Būvvaldei 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai     

  



 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas laukuma Aizputē nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā 
 

Pamatojoties uz atklāta konkursa “Sadzīves atkritumu apsaimniekošana 
Dienvidkurzemes atkritumu apsaimniekošanas reģiona pašvaldību administratīvajās 
teritorijās”, (ID NR. LVP 2023/151) (turpmāk – Konkurss), rezultātiem un Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2024.gada 29.februāra lēmumu Nr.173 “Par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas maksu Dienvidkurzemes novadā”, 2024.gada 6.martā noslēgts līgums 
Nr. DKN/2024/4.7/208-PAK par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Dienvidkurzemes 
novada administratīvajā teritorijā (turpmāk – Līgums) ar SIA "Eco Baltia Vide", reģ. Nr. 
40003309841, juridiskā adrese: Getliņu iela 5, Rumbula, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 
LV-2121 (turpmāk – Apsaimniekotājs). 

Ar 2024.gada 25.janvāra Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes lēmumu Nr.9 
“Par atkritumu šķirošanas laukuma izbūvi Raiņa bulvārī, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā” 
(turpmāk – Domes lēmums), Pašvaldības dome nolēma izveidot šķiroto atkritumu 
savākšanas laukumu nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 6405 004 0126, zemes 
vienības daļā apbūvei ar kadastra apzīmējumu 6405 004 0126 8001, adrese: Raiņa bulvāris 
26, Aizpute, Dienvidkurzemes nov., LV-3456 (turpmāk – Laukums).  

Saskaņā ar Konkursa tehnisko specifikāciju un Līgumu, Apsaimniekotājs nodrošina 
Laukuma ekspluatāciju un ar to saistīto izmaksu segšanu, t.sk. atbilstošas specifikācijas 
nepieciešamo konteineru uzstādīšanu, konteineru regulāru iztukšošanu, laukuma 
uzkopšanu un personālu, kas veic laukuma uzrauga funkcijas. Apsaimniekotājs, lai 
nodrošinātu jau izveidoto laukumu pieejamību, var savstarpēji vienoties ar laukuma 
īpašnieku par laukuma infrastruktūras pārņemšanu, izmantošanu un apkalpošanu. 

Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma (turpmāk – Likums) 5.panta 1.daļu “Publiskas personas mantu aizliegts nodot 
privātpersonai vai kapitālsabiedrībai bezatlīdzības lietošanā.”.  

Likuma 5.panta 2.daļas 5.punktā ir noteikts, ka var nepiemērot šādu vispārēju 
aizliegumu gadījumos, kad “publiska persona savu mantu nodod privātpersonai vai 
kapitālsabiedrībai tai deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu pildīšanai, arī publiskas personas 
pakalpojumu sniegšanai;”. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu pašvaldības autonomā 
funkcija ir organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, siltumapgādes un sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. 
Saskaņā ar Konkursa noteikumiem un Līgumu, atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu 
sniegšana ir nodota Apsaimniekotājam. 

Laukumu nepieciešams nodot un tas ir izmantojams tikai ar mērķi, lai Apsaimniekotājs 
varētu sniegt atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus saskaņā ar šī Lēmuma pielikumā 
esošo Vienošanos pie Līguma noteiktajām  prasībām, pienākumiem un tiesībām. Laukums 
tiek nodots lietošanā uz termiņu, kas ir vienāds ar Līguma spēkā esamības termiņu. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, 
10.panta 1.daļas 16.punktu, 73.panta ceturto daļu, Publiskas  personas  finanšu līdzekļu un 
mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu, 5.panta 2.daļas 5.punktu, 



Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot bezatlīdzības lietošanā SIA "Eco Baltia Vide", reģ. Nr. 40003309841, 

juridiskā adrese: Getliņu iela 5, Rumbula, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-
2121, nekustamo īpašumu ar kadastra apzīmējumu 6405 004 0126, zemes 
vienības daļā apbūvei ar kadastra apzīmējumu 6405 004 0126 8001, adrese: 
Raiņa bulvāris 26, Aizpute, Dienvidkurzemes nov., LV-3456, 1167 m2 platībā 
šķiroto atkritumu savākšanas laukuma pieejamības nodrošināšanai un 
ekspluatācijai.  

2. Noteikt, ka SIA "Eco Baltia Vide" trīs mēnešu laikā, no Domes lēmuma 
saņemšanas dienas, jānoslēdz Vienošanās pie 2024.gada 6.marta līguma Nr. 
DKN/2024/4.7/208-PAK (Pielikumā). Ja Apsaimniekotājs noteiktajā termiņā 
nenoslēdz vienošanos, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Pašvaldības izpilddirektors. 
 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
1. SIA "Eco Baltia Vide" 
2. Pašvaldības izpilddirektoram 
3. Attīstības un uzņēmējdarbības daļai 
  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par grozījumiem 2024.gada 29.augusta Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
saistošajos noteikumos Nr.2024/22 “Par pašvaldībai piederošu vai tiesiskajā 

valdījumā esošu dzīvojamo telpu īres maksu” 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 44.panta pirmo 

daļu, Dzīvojamo telpu īres likuma 29.panta trešo daļu un 31.panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Izdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. ____ “Par 

grozījumiem 2024.gada 29.augusta Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.2024/22 “Par pašvaldībai piederošu vai tiesiskajā 

valdījumā esošu dzīvojamo telpu īres maksu””. 

2. Atbildīgā par domes lēmuma izpildi Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

Nekustamā īpašuma pārvaldes mājokļu speciāliste. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Nekustamā īpašuma pārvaldei; 
2. Administratīvai daļai; 
3. Finanšu un grāmatvedības daļai; 
4. Pilsētu un pagastu pārvalžu vadītājiem; 
5. SIA “Aizputes nami”; 
6. SIA “Priekules nami”; 
7. SIA “Grobiņas namserviss”; 
8. Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai. 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības pretkorupcijas stratēģijas  
2025. – 2027. gadam apstiprināšanu 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50. panta pirmo daļu, 77. panta pirmo daļu, otrās 

daļas 1., 2. un 3. punktu, Ministru kabineta 2017. gada 17. oktobra noteikumu Nr. 630 
“Noteikumi par iekšējās kontroles sistēmas pamatprasībām korupcijas un interešu konflikta 
riska novēršanai publiskas personas institūcijā” 3. un 6. punktu, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2023. gada 23. februāra noteikumiem “Korupcijas novēršanas sistēma 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā”,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. APSTIPRINĀT Dienvidkurzemes novada pašvaldības pretkorupcijas stratēģiju 
2025. – 2027. gadam [..]. 

2. Iekšējās audita daļas vadītājs Atbild par lēmuma izpildi. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Domes priekšsēdētāja birojam,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Centrālai pārvaldei,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrisko attiecību un mārketinga 

daļai, Dienvidkurzemes novada pašvaldības Iekšējā audita nodaļai,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādēm,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības aģentūrai "Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs",  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības kapitālsabiedrībām. 
  



 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības ētikas kodeksa apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50. panta pirmo daļu un Ministru kabineta 2017. 
gada 17. oktobra noteikumiem Nr. 630 “Noteikumi par iekšējās kontroles sistēmas 
pamatprasībām korupcijas un interešu konflikta riska novēršanai publiskas personas 
institūcijā” un Ministru kabineta 2018. gada 21. novembra ieteikumiem Nr. 1 “Valsts 
pārvaldes vērtības un ētikas pamatprincipi”. 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības ētikas kodeksu [..]; 

2. Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs kontrolē lēmuma izpildi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms:  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Iekšējā audita nodaļai,  
Domes priekšsēdētāja birojam,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Centrālai pārvaldei,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādēm,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības aģentūrai, 
Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai. 
  



 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes 
novada tūrisma centrs” amatu katalogā apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz “Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 
likums” 7.pantu, 2022.gada 26.aprīļa Ministru kabineta noteikumiem Nr.262  “Valsts un 
pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas 
kārtība” 25.punktu, Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024.gada 30.maija 
saistošo noteikumu Nr. 2024/9 "Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums" 42.punktu: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt grozījumus Nr.1 Dienvidkurzemes novada pašvaldības aģentūras 
“Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” darbinieku amatu katalogā – [..]; 

2. Par lēmuma izpildi atbild Aģentūras direktore un Personāla daļas vadītāja. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Pašvaldības aģentūrai “Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” 
Dienvidkurzemes novada Pašvaldības administrācijas vadībai; 
Dienvidkurzemes novada Personāla daļai; 
Dienvidkurzemes novada Finanšu un grāmatvedības daļai 
Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 
  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par līdzdarbības līguma slēgšanu ar Dienvidkurzemes Brīvprātīgo ugunsdzēsēju 
biedrību 

 
Izskatot 2024.gada 2.decembra Dienvidkurzemes Brīvprātīgo ugunsdzēsēju 

biedrības, reģ.Nr. 40008279793,   iesniegumu ar lūgumu piešķirt līdzekļus ugunsdzēsības 
iz-braukumu, sociālā nodokļu apmaksu 2024.gada decembra, 2025.gada  janvāra, 
februāra izdevumu segšanai, dome konstatē: 

2024.gada budžeta ietvaros tika piešķirts finansiāls atbalsts (līdzfinansējums) 
Dienvidkurzemes ugunsdzēsēju biedrībai, lai tā sekmīgi organizētu ugunsgrēka dzēšanas 
un civilās aizsardzības pasākumus novadā, kā arī veiktu prevencijas darbus, nodrošinot un 
attīstot ugunsdzēsēju apmācību un uzturot ugunsdzēsēju infrastruktūru  novadā.  

2024.gada sākumā domes sēdē tika nolemts piešķirt 35 000,00 eiro un noslēgts ar 
biedrību līgums nr. DKN/2024/2.1/1184. Biedrība informē, ka uz šodienu biedrībai līguma 
uzdevumu nodrošināšanai ir palikuši tikai līdzekļi, lai norēķinātos novembrī ar 
ugunsdzēsējiem. Lai nodrošinātu sekmīgu bez pārrāvumiem biedrības pārejas periodu līdz 
pašvaldības 2025. gada budžeta apstiprināšanai, lūgums novirzīt papildus atlikušos 15 000 
eiro, kuri ir ieplānoti un apstiprināti pašvaldības 2024. gada budžetā, lai varētu segt 
ugunsdzēsēju izbraukumu, valsts sociālo nodokļu apmaksu decembra, janvāra un februāra 
mēnesī, līdz tiks pieņemts pašvaldības 2025. gada budžets. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likums 4.panta pirmās daļas 18.punktu un 10.panta 
pirmās daļas 21.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta 1. un 2.punktu, 
Ugunsdrošības un ugunsdzēsības likuma 7.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 
2014.gada 17.jūnija noteikumiem Nr.317 „Kārtība, kādā tiešās pārvaldes iestādes slēdz un 
publisko līdzdarbības līgumus, kā arī piešķir valsts budžeta finansējumu privātpersonām 
valsts pārvaldes uzdevumu veikšanai un uzrauga piešķirtā finansējuma izlietojumu”, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Slēgt līdzdarbības līgumu ar  Dienvidkurzemes Brīvprātīgo ugunsdzēsēju 

biedrību, reģ.Nr. 40008279793,  par ugunsdzēsības pasākumu nodrošināšanu 
(Pielikums Nr. 1) un piešķirt uzdevumu izpildei līdzekļus 15000,00  eiro apmērā. 

2. Uzdot Finanšu un grāmatvedības daļas vadītājam kontrolēt līdzfinansējuma 
izlietošanu un finansējuma izlietojuma atskaites iesniegšanu līguma noteiktā 
termiņā.  

3. Uzdot Administratīvai daļai publicēt noslēgto līgumu atbilstoši 2014.gada 17.jūnija 
MK Noteikumu Nr. 317,  32.punktam. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Dienvidkurzemes Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrībai 
Finanšu un grāmatvedības daļai 
Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 



  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

 Par grozījumiem 07.12.2020. nomas līgumā Nr. PNP/2.9.4/20/52 
 

Izskatot biedrības “Izdzīvošanas skola” reģistrācijas Nr. 50008267391, (turpmāk 
tekstā - Biedrība),  juridiskā adrese Meža iela 7-1, Pāvilosta, Dienvidkurzemes nov., valdes 
locekļa [..]  11.12.2024. iesniegumu (reģ. 11.12.2024. ar Nr. NĪP/2024/1.10/429-S) ar 
lūgumu 07.12.2020. nomas līgumā Nr. PNP/2.9.4/20/52 grozīt 2.1. apakšpunktā noteikto 
līguma termiņu pagarināt par četriem gadiem, nosakot to līdz 06.12.2035. un līguma 3.2. 
apakšpunktā noteikto 100% atlaidi pagarināt par četriem gadiem, nosakot to līdz 06.12.2028. 

Nekustamais īpašums Meža iela 7, Pāvilosta, kadastra Nr. 6413 006 0077, reģistrēts 
Kurzemes rajona tiesas Pāvilostas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.10000064894 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda, pamatojoties uz 11.10.2018. Ministru kabineta 
rīkojuma Nr. 492. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6413 006 0077, 
8971 m2 platībā un sešām būvēm. 

Lai nekustamais īpašums Meža iela 7, Pāvilosta, tiktu pienācīgi apsaimniekots un 
attīstīts, 26.03.2020. Pāvilostas novada dome (sēdes lēmumu, prot. Nr.5.,7§) apstiprināja 
ideju konkursa nolikumu, kura mērķis bija atrast piemērotāko ideju īpašuma uzturēšanai. 
30.04.2020. (sēdes lēmumu, prot. 7., 14§) konkursā izvērtējot arī citu pretendentu iesniegtās 
idejas, nolēma apstiprināt ideju konkursa vērtēšanas rezultātus un slēgt nomas līgumu ar 
konkursa uzvarētāju biedrību “Izdzīvošanas skola”. Pamatojoties uz Pāvilostas novada 
domes 30.07.2020. lēmumu (prot.Nr.11,29§), Pāvilostas novada pašvaldība un Biedrība 
07.12.2020. noslēdza nomas līgumu Nr. PNP/2.9.4/20/52 ( turpmāk -Nomas līgums), līgums 
ir spēkā 12(divpadsmit) mēnešus, bet līgums noteica, ka Biedrībai ir pirmtiesības pagarināt 
līguma termiņu uz tādiem pašiem noteikumiem, kādi pastāvēja Līguma pēdējā darbības 
dienā. Līgumu var pagarināt uz 10 gadiem. 

21.09.2021. Dienvidkurzemes novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) no 
Biedrības saņēma iesniegumu, kurā norādīts, ka Biedrībai ar 23.09.2021. piešķirts 
sabiedriskā labuma organizācijas statuss. 

30.11.2021. Dienvidkurzemes novada pašvaldība lēmumā “Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības 28.10.2021. lēmumā “Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 
biedrībai “”Izdzīvošanas skola” un līguma projekta apstiprināšanu” (prot.11,73§) atcelšanu” 
nolēma, ka 07.12.2020. noslēgtais nomas līgums Nr. PNP/2.9.4/20/52 tiek pagarināts uz 
10 gadiem (tas ir līdz 06.12.2031.) un nekustamais īpašums Meža iela 7, Pāvilosta, tiek 
nodots bezatlīdzības lietošanā, piemērojot 100 (viens simts) % atlaidi uz trīs gadiem (tas ir 
līdz 06.12.2024.). 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 
73.panta ceturto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 22.panta pirmo daļu, Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 41. punktu, 
Ministru kabineta noteikumi Nr.97 “Publiskās personas mantas iznomāšanas noteikumi”, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Grozīt 07.12.2020. nomas līgumu Nr. PNP/2.9.4/20/52: 

1.1.Līguma  2.1. apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: 



“2.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz 2035.gada  
6. decembrim.” 

1.2. Līguma 3.2.apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: 
“3.2. Nodot bezatlīdzības lietošanā, piemērojot Nomniekam 100 (viens simts) % 
atlaidi  līdz  2028. gada 6. decembrim. Gadījumā, ja biedrībai “Izdzīvošanas skola” 
sabiedriskā labuma statuss tiek izbeigts vai atņemts, biedrībai “Izdzīvošanas 
skola” ar sabiedriskā labuma organizācijas statusa izbeigšanās dienu iestājas 
nomas maksa atbilstoši Nomas līgumam.” 

2. Noteikt, ka lēmuma 1.1. apakšpunkts  ir piemērojams  no  2024.gada 7. 
decembra.  

3. Noteikt, ka Biedrībai divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas dienas, 
jānoslēdz Vienošanās par grozījumiem nomas līgumā. Ja Biedrība noteiktajā 
termiņā nenoslēdz Vienošanos, šis lēmums zaudē spēku. 

4. Pilnvarot Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāju parakstīt Vienošanos par 
grozījumiem  nomas līgumā. 

5. Nekustamā īpašuma pārvaldes Nekustamā īpašuma speciālists Pāvilostā atbild 
par lēmuma izpildi daļā par Vienošanos par grozījumiem nomas līgumā. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Biedrībai “Izdzīvošanas skola”  
2. Finanšu un grāmatvedības daļai 
3. Nekustamā īpašuma pārvaldes nekustamā īpašuma speciālistei Annai Brūklei 
4. Pāvilostas pilsētas un Sakas pagasta apvienības pārvaldes vadītājam 
5. Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 

 


